
Zápis ORM 6. 7. 

- Poznatky z jarní sezóny. 

o Terče a časomíra: budou opraveny. Plán pořídit nové, průhledné. Opravit terče na 

CTIF. -> Hartmanová 

o Kvalifikační soutěž v běhu na 60 m: 

▪ Vhodné časové naplánování na neděli po krajském kole dětí. 

▪ Diskuze na aktivu, zda nenechat soutěž otevřenou i pro ostatní závodníky 

z jiných krajů. Postoupí prvních 5 závodníků z Prahy, kteří splní i ostatní 

podmínky k postupu na MČR (např. OP).  

▪ Propozice a přihlašování zveřejnit na www.stovky.cz (dostatečně předem). 

o Vedení závodníka: I na útoku CTIF bude chůze souběžně se závodníky podél dráhy a 

nápověda závodníkům hodnocena jako vedení závodníka.  

o Děkujeme Liboru Vojtovi za aktivní přístup k vedoucímu technické čety. Byli bychom 

rádi, kdyby se tohoto postu zúčastnil i v příštím roce.  

o Krajská soutěž dorostu společně s dospělými byla pozitivně hodnocena. 

o Členové ORM:  

▪ Každý měl mít na starost jednu soutěž. To úplně nefungovalo – zlepšit! 

▪ Řada členů se ani samotných krajských kol nezúčastní. 

o Jsou finanční prostředky na hodnotné ceny v krajských kolech? Nejsou, vzhledem 

k dotační politice MHMP.  

o Třebonice – kontrola překážek do MČR 100 m!!! 

o  

- Rescue camp: 

o Velmi kladné hodnocení od účastníků. 

- Aktualizace plánu akcí ORM + databáze křížků do 31. 7. -> Svoboda 

- Před MČR: 

o Pořídit 2x podlez a přeskok.  

- Zveřejňovat propozice všech soutěží dostatečně předem. Ideálně všechny jarní soutěže 

v únoru! – Brabenec 

o Přechod na software Canva -> Svobodová 

- Aktualizovat webové stránky ORM. -> Bárta + Brabenec 

- Návrhy na změnu ORM: 

o Vyloučit: Bárta, Villingerovi, Marysková, Dolejší 

o Přijmout: Svobodová Andrea, Kovrzková Jana, Vojtová Kristýna 

- ZHVB 2023 

o Soutěž proběhne dle nových pravidel v termínu 14. (ML + D) a 15. 10. (ST + P) 

v Řeporyjích 

▪ V případě menšího počtu soutěžních družstev proběhne soutěž v jednom dni. 

o Možnost zakoupit sady na výuku – bude upřesněno do sborů, až budou k dispozici.  

o Propozice vypracovat do 15. 8. -> Brabenec 

- MMH 2023 

o 4. – 5. 11. Stromovka 

o Propozice odsouhlasit na ORM 5. 9. a zveřejnit do 30. 9. na webu www.stovky.cz 

- MČR 2023: 

http://www.stovky.cz/


o Děkujeme reprezentantům na MČR dětí i dorostu. 

o Výsledky MČR naleznete na www.dh.cz 

o Reprezentační družstva mají nárok na 15 000 Kč a jednotlivec 2 000 Kč. Tento 

příspěvek neplatí pro účastníky MČR v běhnu na 60 metrů s překážkami. 

- MČR 2024 - Plamen 

o Termín MČR a místo je v řešení s SH -> Hartmanová 

o Navrhovaný termín je 21 – 23. 6. 

o Radotín – ideální místo (škola za rohem, dopravně ideálně dostupný) 

▪ Ubytování ve škole 

▪ Možnosti ubytování v okolí do OZ 

o Velké stupně vítězů – půjčit z Hradce Králové 

o Oslovit časomíru SK HZS KHK 

o Logo mistrovství – Svobodová 

o Propagační předměty – co nejdříve 

o Malý a velký štáb 

▪ Malý štáb – vedoucí Hartmanová 

▪ Velký štáb (zástupce) – Brabenec 

o Stánky s občerstvením 

▪ Zájemci ať se ozvou. 

▪ Podmínkou budou i zdravá jídla. Společná schůzka ohledně jednotné 

domluvy. Cca listopad 

o Domluvit se sponzory (reklamní stánky) 

▪ Duffek, Fiskars,  

o Ceny pro závodníky – Orgoníková 

o Organizační výbor: max 12 lidí (Hartmanová, Brabenec, Svobodová A. Orgoníková, 

Šulcová, Vojtová, Michlová, Kovrzková, Zloch) 

▪ VIP + zázemí pro rozhodčí (Kovrzková, Svobodová I.) 

▪ Schůzka 18. 9.! 

o Velitel TČ: Zloch 

▪ Oslovit sbory dostatečně předem (Zličín, Řeporyje, atd.) 

▪ Organizátor zázemí pro TČ - Blaha 

o Květiny: SDH Zličín (sponzor), případně velkosklad Lipence 

o Biotop: večerní akce pro všechny závodníky (sobota) s hudbou? 

o Textil: 

▪ TČ – limetková zelená 

▪ Organizátoři –  

o Sponzoři: Decathlon (možnost prezentačního stánku na stadionu), Sportisimo, další? 

▪ Kosmetika - sprchové gely 

▪  

o Dárek: jednotné láhve s potiskem MČR / jednotné brýle s potiskem, a další 


